SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMDO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIAZ O O TECNIA

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico deT écnico de
Nível Médio em ZootecniaNível Médio em Zootecnia, na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância para
seleção de candidatos ao preenchimento de 1.365 vag as1.365 vag as , em 53 polos53 polosdo SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 1º semestre de 2023.

Polo Alagoa Grande -  PB -  ParaíbaPolo Alagoa Grande -  PB -  Paraíba

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 RILANE TÔRRES DE MEDEIROS 2023.1.55360 Aprovado

2 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 2023.1.53773 Aprovado

3 NILDEVANIA DA SILVA ANDRADE 2023.1.56407 Aprovado

4 ÉRIKA DA SILVA 2023.1.56132 Aprovado

5 MARCELO BARBOSA DE ALMEIDA 2023.1.54478 Aprovado

6 EDINALDO FREIRE DE CARVALHO 2023.1.55510 Aprovado

7 MARICELIA SANTOS COSTA 2023.1.50824 Aprovado

8 MARIA NAYARA DE LIMA OLIVEIRA 2023.1.56901 Aprovado

9 JOSEANE CARLA CALIXTO DA SILVA 2023.1.57478 Aprovado

10 ANDRÉ SILVA DO NASCIMENTO 2023.1.51085 Aprovado

11 LUIZ HENRIQUE GUEDES SOUSA 2023.1.54146 Aprovado

12 JOSÉ PEREIRA DE LIRA NETO 2023.1.56527 Aprovado

13 IRIS DE FÁTIMA MARQUES DO NASCIMENTO 2023.1.55003 Aprovado

14 ROSENILDA FERREIRA MACHADO MONTEIRO 2023.1.56281 Aprovado

15 JOSÉ AUGUSTO GOMES DOS SANTOS 2023.1.53942 Aprovado

16 ANTERINEUBA DIÓGENES DE ARAÚJO OLIVEIRA 2023.1.54832 Aprovado

17 GLAUCO MIRANDA LINS DA SILVA 2023.1.53224 Aprovado

18 ODON FRANCISCO DE AMORIM NETO 2023.1.52515 Aprovado

19 JOSELIO SILVA DO NASCIMENTO 2023.1.53022 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

20 MARIA DOS ANJOS AUGUSTO MARTINS 2023.1.55009 Aprovado

21 JONAS MANDU DA SILVA 2023.1.55531 Aprovado

22 NICODEMOS OLIVEIRA DE SOUSA 2023.1.54842 Aprovado

23 EZEQUIEL PEREIRA RUFINO 2023.1.56051 Aprovado

24 WELLDER DE ARRUDA SILVA MORAIS 2023.1.54709 Aprovado

25 JOAO EMANUEL TAVARES DA SILVA 2023.1.54308 Aprovado

26
AIRTON JOSE DOS SANTOS BACALHAU
JUNIOR

2023.1.51434 Aprovado

27 GENIELSON VIEIRA DE OLIVEIRA 2023.1.55325 Aprovado

28 JORDÂNIA ARAÚJO 2023.1.55536 Aprovado

29 MARCUS SANDER FERNANDES PESSOA 2023.1.55352 Aprovado

30 JOAO PAULO DA SILVA MONTEIRO 2023.1.50566 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 001/2023 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Alagoa Grande - PB - Paraíba